Республика Мордовия

Ельниковский муниципальный район

Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

от 08 сентября 2023 г.                                                                             № 47
с. Каньгуши

О признании решения Совета депутатов от 30.12.20013 г. № 44 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ» утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 № 485-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам перераспределения полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
решил:

1. Решение от 30.12.20013 г. № 44 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района РМ» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Каньгушанского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                            А.Н. Макейкин